

FREJ Holding GT ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 73 03 59

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREJ Holding GT ApS Nibevej 225 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 73 03 59 Stiftet: 28. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Georg Thinggaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Frej Holding ApS, Aalborg Frej Ejendomme A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.976 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-8.125	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.981.053</u>	<u>1.325.819</u>
Resultat før skat	2.972.928	1.319.569
Skat af årets resultat	<u>3.146</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.976.074</u>	<u>1.319.569</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.981.053	1.325.819
Udbytte for regnskabsåret	0	105.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.979</u>	<u>-111.850</u>
Disponeret i alt	<u>2.976.074</u>	<u>1.319.569</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.512.895	11.505.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.512.895	11.505.545
Anlægsaktiver i alt	14.512.895	11.505.545
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.804	0
Andre tilgodehavender	16.250	0
Tilgodehavender i alt	18.054	0
Omsætningsaktiver i alt	18.054	0
Aktiver i alt	14.530.949	11.505.545

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.360.530	1.353.180
Overført resultat	9.985.536	9.990.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.600
Egenkapital i alt	<u>14.396.066</u>	<u>11.499.295</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.523	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.088	0
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.883</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.883</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>14.530.949</u>	<u>11.505.545</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
